
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" + "JUNIORKY" + "U19" - Ženy

1 Veselá Daniela 07 U19 TJ Kralupy 0:32,56 348 24/12 245 2:19,57 271 12:46,44 1:00,63 11:45,81 534 1398
2 Hartmanová Barbora 02 O TJ Dukla Praha 0:36,58 336 31/5 280 2:17,87 275 13:23,75 1:43,49 11:40,26 497 1388
3 Beranová Julie 07 U19 TJ Kralupy 0:36,32 337 24/12 245 2:20,53 269 13:11,06 1:12,30 11:58,76 509 1360
4 Vobořilová Anna 07 U19 TJ Dukla Praha 0:31,49 351 25/11 250 2:25,18 260 13:43,01 1:36,09 12:06,92 477 1338
5 Klinerová Emma 08 U19 TJ Dukla Praha 0:37,16 334 24/12 245 2:20,49 270 13:37,80 1:06,56 12:31,24 483 1332
6 Lišková Kristýna 08 U19 TJ Dukla Praha 0:34,50 342 15/21 200 2:19,20 272 13:34,71 1:27,08 12:07,63 486 1300
7 Margoliusová Anežka 07 U19 TJ Dukla Praha 0:36,74 335 25/11 250 2:49,04 212 13:40,34 1:18,25 12:22,09 480 1277
8 Hartmanová Kateřina 08 U19 TJ Dukla Praha 0:32,21 349 20/16 225 2:27,61 255 14:23,10 2:14,60 12:08,50 437 1266
9 Fernandes Alexandra 07 U19 TJ Dukla Praha DNS 0 18/18 215 DNS 0 DNS 215

"OPEN" + "JUNIOŘI" + "U19" - Muži 0

1 Vorlíček Dan 07 U19 TJ Kralupy 0:27,71 362 14/6 250 2:12,71 285 10:53,85 0:59,40 9:54,45 647 1544
2 Majstryszin Aleš 07 U19 SC Bystřice 0:28,01 361 11/9 226 2:07,85 295 11:17,55 1:06,12 10:11,43 623 1505
3 Novotný Alex 08 U19 SC Bystřice 0:31,16 352 12/8 234 2:07,34 296 11:36,13 0:52,95 10:43,18 604 1486
4 Šulc Štěpán 07 U19 TJ Kralupy 0:29,79 356 12/8 234 2:21,25 268 11:15,35 1:04,52 10:10,83 625 1483
5 Sladký Matěj 05 J PSC Plzeň 0:34,93 341 6/14 186 2:02,67 305 11:42,70 1:10,34 10:32,36 598 1430
6 Oberbichler Armin 08 U19 AUT 0:44,99 311 8/12 202 2:19,21 272 14:08,72 2:21,05 11:47,67 452 1237
7 Otta Václav 08 U19 TJ Kralupy 0:43,63 315 10/10 218 2:32,06 246 14:06,86 1:15,46 12:51,40 454 1233
8 Liška Lukáš 06 J LSK Frýdek-Místek 0:39,17 328 13/7 242 DNS 0 DNS 570
9 Klíma Ladislav Matyáš 07 U19 TJ Dukla Praha DNS 0 13/7 242 DNS 0 DNS 242

"U17" - Mladší dorostenky 0

1 Ohrablová Stella 09 U17 TJ Dukla Praha 0:33,55 345 23/13 240 2:26,17 258 10:18,48 0:55,91 9:22,57 512 1355
2 Pokorná Linda 10 U17 TJ Kralupy 0:32,43 348 19/17 220 2:22,72 265 10:34,78 1:00,35 9:34,43 496 1329
3 Šatavová Kristýna 09 U17 TJ Dukla Praha 0:36,35 336 18/18 215 2:22,55 265 10:42,19 1:05,72 9:36,47 488 1304
4 Štefečková Ema 10 U17 TJ Dukla Praha 0:33,46 345 12/24 185 2:45,57 219 10:40,05 1:20,49 9:19,56 490 1239
5 Lišková Julie 10 U17 Spartak Hořovice 0:38,10 331 10/26 175 2:19,78 271 11:41,04 1:30,51 10:10,53 429 1206
6 Zavoralová Amálie 10 U17 TJ Kralupy 0:44,14 313 13/23 190 2:28,94 253 12:01,59 2:18,93 9:42,66 409 1165
7 Míkovcová Magdalena 09 U17 LBS SPORT TEAM 0:56,41 276 13/23 190 2:55,12 200 13:06,48 2:46,90 10:19,58 344 1010
8 Dluhošová Amélie 09 U17 LSK Frýdek-Místek DNF 0 9/27 170 3:05,80 179 12:49,62 1:26,62 11:23,00 361 710
9 Vojtíšková Karolína 10 U17 TJ Kralupy DNS 0 10/26 175 2:49,94 211 13:50,04 1:44,53 12:05,51 300 686
10 Chocholová Zuzana 10 U17 Spartak Hořovice DNS 0 8/28 165 DNS 0 0 165

"U17" - Mladší dorostenci

1 Hlaváček Daniel 09 U17 TJ Dukla Praha 0:27,29 364 15/5 258 2:18,38 274 9:21,19 1:05,84 8:15,35 569 1465
2 Poláček Benjamín 09 U17 TJ Dukla Praha 0:23,95 374 14/6 250 2:22,17 266 9:19,88 1:09,47 8:10,41 571 1461
3 Růžička Ondřej 09 U17 VSK ČVUT Praha 0:32,22 349 8/12 202 2:20,46 270 9:07,14 0:53,68 8:13,46 583 1404
4 Sedlmeier Vojta 10 U17 TJ Dukla Praha 0:27,05 364 10/10 218 2:16,36 278 9:55,55 1:04,22 8:51,33 535 1395
5 Markvart Jan 09 U17 TJ Dukla Praha 0:27,90 362 11/9 226 2:12,88 285 10:22,14 1:42,67 8:39,47 508 1381
6 Ječný Adam 09 U17 TJ Dukla Praha 0:47,53 303 14/6 250 2:22,71 265 9:52,61 0:58,04 8:54,57 538 1356
7 Dupraz Yann 09 U17 TJ Kralupy 0:28,38 360 10/10 218 2:26,85 257 10:14,23 1:00,33 9:13,90 516 1351
8 Škarda Adam 09 U17 TJ Kralupy 0:25,30 370 8/12 202 2:18,43 274 10:25,72 1:31,57 8:54,15 505 1351
9 Smíšek Petr 09 U17 PSC Plzeň 0:34,74 341 4/16 170 2:17,64 275 11:09,94 2:03,51 9:06,43 461 1247
10 Závorka Patrik 10 U17 TJ Kralupy 0:25,96 368 8/12 202 2:39,64 231 11:29,09 1:34,00 9:55,09 441 1242
11 Lang Marcel 10 U17 AUT 0:45,33 309 3/17 162 2:51,76 207 10:58,13 0:43,78 10:14,35 472 1150
12 Kleinwächter Ondřej 10 U17 LSK Frýdek-Místek DNF 0 6/14 186 3:16,52 157 13:31,21 3:20,00 10:11,21 319 662
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"U15" - Starší žačky

1 Petránková Klára 11 U15 TJ Dukla Praha 0:30,05 355 1:08,04 274 7:43,66 1:05,88 6:37,78 497 1126
2 Hartmanová Tereza 11 U15 TJ Dukla Praha 0:34,33 342 1:06,47 278 7:58,49 0:42,38 7:16,11 482 1102
3 Scheithauerová Ella 11 U15 TJ Dukla Praha 0:36,04 337 1:11,24 268 8:23,05 0:47,31 7:35,74 457 1062
4 Štegmannová Mariana 12 U15 TJ Dukla Praha 0:33,51 345 1:11,48 268 8:53,56 1:02,51 7:51,05 427 1040
5 Slunečková Magdaléna 11 U15 PSC Plzeň 0:57,90 272 1:11,35 268 7:59,97 1:14,47 6:45,50 481 1021
6 Veselá Eliška 11 U15 TJ Dukla Praha 0:42,28 319 1:16,41 258 9:05,73 1:42,73 7:23,00 415 992
7 Dobiášová Maya 12 U15 TJ Dukla Praha 0:47,65 303 1:16,41 258 9:28,82 1:38,29 7:50,53 392 953
8 Ďarmeková Ema 12 U15 TJ Dukla Praha 0:42,88 317 1:16,35 258 10:01,43 2:09,07 7:52,36 359 934
9 Macurová Viktorie 12 U15 SC Bystřice 1:07,67 242 1:12,50 265 9:10,40 1:26,46 7:43,94 410 917
10 Bobčáková Eliška 11 U15 LSK Frýdek-Místek 0:53,96 284 1:10,36 270 10:03,31 1:57,57 8:05,74 357 911
11 Morianz Melanie 11 U15 AUT 0:51,74 290 1:22,02 246 9:53,54 2:22,82 7:30,72 367 903
12 Benešová Karolina 12 U15 SK PORTHOS 0:53,83 284 1:20,76 249 10:06,62 1:45,34 8:21,28 354 887
13 Kročová Marie 11 U15 LSK Frýdek-Místek 1:05,66 248 1:14,01 262 9:50,08 1:56,48 7:53,60 370 880
14 Niederl Johanna 11 U15 AUT 1:30,68 173 1:14,69 261 9:54,45 1:40,06 8:14,39 366 800
15 Josková Klára 11 U15 TJ Dukla Praha DNS 0 1:06,29 278 8:06,71 1:26,68 6:40,03 474 752
16 Frýbertová Adéla 12 U15 Spartak Hořovice DNF 0 1:07,89 275 9:07,52 1:13,23 7:54,29 413 688
17 Lukšíková Klára 12 U15 LSK Frýdek-Místek DNF 0 1:21,83 247 8:41,64 1:05,87 7:35,77 439 686
18 Flamová Magdaléna 11 U15 LSK Frýdek-Místek DNF 0 1:17,83 255 9:45,55 1:33,77 8:11,78 375 630
19 Schwendenwein Jana 11 U15 AUT DNF 0 1:35,41 220 9:55,85 2:05,73 7:50,12 365 585
20 Bláhová Karolína 11 U15 PSC Plzeň DNF 0 1:17,18 256 11:43,61 2:30,00 9:13,61 257 513
21 Svobodová Nella 12 U15 Triatlon Konopiště DNF 0 1:27,27 236 11:32,68 2:21,12 9:11,56 268 504
22 Poláková Kateřina 12 U15 Triatlon Konopiště DNF 0 1:59,00 10 163 13:10,83 2:30,00 10:40,83 170 333
23 Schillerová Nicol 12 U15 LBS SPORT TEAM DNF 0 2:14,13 10 132 13:01,12 2:30,00 10:31,12 179 311
24 Adámková Ema 12 U15 LSK Frýdek-Místek DNS 0 DNS 0 DNS

"U15" - Starší žáci

1 Holiček Samuel 11 U15 Spartak Hořovice 0:33,27 346 1:00,11 290 7:18,52 1:21,67 5:56,85 522 1158
2 Bunganič Matěj 11 U15 TJ Dukla Praha 0:31,06 352 1:06,21 278 7:25,02 0:54,59 6:30,43 515 1145
3 Novotný Adam 11 U15 Spartak Hořovice 0:58,69 269 1:07,17 276 7:11,18 0:35,26 6:35,92 529 1074
4 Danilovič Maxim 12 U15 TJ Dukla Praha 0:35,91 338 1:13,76 263 8:23,81 1:11,56 7:12,25 457 1058
5 Tománek Antonín 11 U15 SK PORTHOS 0:44,24 313 1:15,97 259 8:04,56 1:15,59 6:48,97 476 1048
6 Pokorný Štěpán 12 U15 TJ Kralupy 0:45,68 308 1:05,98 279 8:20,73 1:00,93 7:19,80 460 1047
7 Baron Štěpán 11 U15 TJ Dukla Praha 0:34,46 342 1:20,47 250 8:44,08 1:16,82 7:27,26 436 1028
8 Prepsl Michal 12 U15 Spartak Hořovice 0:50,71 293 1:17,88 255 8:02,93 1:00,02 7:02,91 478 1026
9 Dyashenko Makar 13 U15 SC Bystřice 0:36,87 335 1:13,79 263 8:58,19 2:07,75 6:50,44 422 1020
10 Altmann Moritz 11 U15 AUT 0:46,26 307 1:18,45 254 8:23,15 0:57,51 7:25,64 457 1018
11 Kleinwächter Jakub 12 U15 LSK Frýdek-Místek 0:50,14 295 1:12,53 265 8:29,70 1:28,93 7:00,77 451 1011
12 Váňa Jan 12 U15 TJ Kralupy 0:49,29 298 1:07,13 276 8:46,63 1:40,78 7:05,85 434 1008
13 Dollinger Petr 11 U15 SK PORTHOS 0:53,46 285 1:05,94 279 8:45,78 1:36,75 7:09,03 435 999
14 Petrželka Timotej 12 U15 TJ Dukla Praha 0:36,11 337 1:14,24 262 9:26,55 1:52,66 7:33,89 394 993
15 Skřivan Jakub 12 U15 SC Bystřice 0:45,75 308 1:09,48 272 9:19,07 2:14,21 7:04,86 401 981
16 Pavelka Mikuláš 11 U15 SK PORTHOS 0:54,72 281 1:10,34 270 8:51,37 1:33,64 7:17,73 429 980
17 Stanev Ivan Sören 11 U15 Nereg. 0:44,01 313 1:12,90 265 9:34,33 2:10,79 7:23,54 386 964
18 Gajdzica Daniel 12 U15 SC Bystřice 0:48,65 300 1:12,32 266 9:23,69 2:12,58 7:11,11 397 963
19 Teufel Alexander 11 U15 AUT 0:58,37 270 1:29,99 231 8:22,14 0:53,78 7:28,36 458 959
20 Juferov Mark 12 U15 TJ Dukla Praha 0:52,13 289 1:29,91 231 9:02,46 1:50,54 7:11,92 418 938
21 Pastucha Tobias 12 U15 Spartak Hořovice 1:00,60 264 1:28,85 233 10:18,23 2:30,00 7:48,23 342 839
22 Šlemr Filip 12 U15 TJ Dukla Praha 0:58,52 270 1:29,55 231 10:23,59 2:30,00 7:53,59 337 838
23 Bubnik Stanislav 11 U15 Spartak Hořovice DNF 0 1:00,68 289 8:54,66 2:03,54 6:51,12 426 715
24 Weber Marius 11 U15 AUT DNF 0 1:27,50 235 9:24,81 2:03,31 7:21,50 396 631
25 Pekárek Edvard 12 U15 SK PORTHOS DNF 0 1:15,21 260 10:04,98 2:30,00 7:34,98 356 616
26 Opatrný Tomáš 11 U15 SK PORTHOS DNF 0 1:23,19 244 11:37,95 1:56,35 9:41,60 263 507
27 Bolf David 11 U15 TJ Dukla Praha DNF 0 1:59,55 171 10:32,09 2:30,00 8:02,09 328 499
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Altmann Moritz AUT 11 7 5 34,4 16 5 12,1 6 5 57,51 0:57,51

2 Baron Štěpán TJ Dukla Praha 25,8 15 5 19,7 11 5 31,3 16 5 76,82 1:16,82

3 Benešová Karolina SK PORTHOS 50 14 3 40 13 5 15,4 7 5 105,34 1:45,34

4 Beranová Julie TJ Kralupy 13,4 8 5 17,3 10 5 25,7 13 5 16 8 5 72,3 1:12,30

5 Bláhová Karolína PSC Plzeň 50 11 1 50 11 2 50 10 1 150 2:30,00

6 Bobčáková Eliška LSK Frýdek-Místek 23,3 9 5 50 18 4 44,2 16 5 117,57 1:57,57

7 Bolf David TJ Dukla Praha 50 10 1 50 7 2 50 8 1 150 2:30,00

8 Bubnik Stanislav Spartak Hořovice 50 17 4 23,5 9 5 50 17 3 123,54 2:03,54

9 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 19,8 12 5 11,9 7 5 22,9 14 5 54,59 0:54,59

10 Danilovič Maxim TJ Dukla Praha 10,8 6 5 28 13 5 32,7 14 5 71,56 1:11,56

11 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 47,4 16 5 31,6 10 5 50 15 4 129,07 2:09,07

12 Dluhošová Amélie LSK Frýdek-Místek 28,2 9 5 16,6 6 5 23,6 8 5 18,2 7 5 86,62 1:26,62

13 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 31,8 13 5 28,2 10 5 38,3 15 5 98,29 1:38,29

14 Dollinger Petr SK PORTHOS 18,9 7 5 27,8 9 5 50 12 3 96,75 1:36,75

15 Dupraz Yann TJ Kralupy 15,1 8 5 12 7 5 18,5 10 5 14,8 8 5 60,33 1:00,33

16 Dyashenko Makar SC Bystřice 50 14 4 46,5 14 5 31,3 9 5 127,75 2:07,75

17 Flamová Magdaléna LSK Frýdek-Místek 35,5 12 5 20,7 7 5 37,6 12 5 93,77 1:33,77

18 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 32,8 11 5 23,1 8 5 17,3 6 5 73,23 1:13,23

19 Gajdzica Daniel SC Bystřice 50 13 2 32,6 10 5 50 12 4 132,58 2:12,58

20 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 34,9 16 5 22,6 11 5 30,2 13 5 15,8 8 5 103,49 1:43,49

21 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 28,3 13 5 21,6 9 5 50 19 2 34,7 16 5 134,6 2:14,60

22 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 10,8 6 5 12,2 7 5 19,3 10 5 42,38 0:42,38

23 Hlaváček Daniel TJ Dukla Praha 18 9 5 21,6 11 5 13,2 7 5 13,1 7 5 65,84 1:05,84

24 Holiček Samuel Spartak Hořovice 31,8 18 5 24,6 15 5 25,3 15 5 81,67 1:21,67

25 Ječný Adam TJ Dukla Praha 26,4 15 5 10,2 7 5 11,4 8 5 9,97 7 5 58,04 0:58,04

26 Josková Klára TJ Dukla Praha 21,6 11 5 27,4 13 5 37,7 18 5 86,68 1:26,68

27 Juferov Mark TJ Dukla Praha 25,8 10 5 34,8 12 5 50 12 4 110,54 1:50,54

28 Kleinwächter Jakub LSK Frýdek-Místek 33,8 11 5 22,9 8 5 32,2 10 5 88,93 1:28,93

29 Kleinwächter Ondřej LSK Frýdek-Místek 50 11 2 50 7 1 50 3 0 50 7 1 200 3:20,00

30 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 16,9 10 5 12,8 8 5 17,8 10 5 19,1 11 5 66,56 1:06,56

31 Kročová Marie LSK Frýdek-Místek 33,1 12 5 39,8 13 5 43,6 15 5 116,48 1:56,48

32 Lang Marcel AUT 10,8 7 5 11 7 5 7,23 5 5 14,7 9 5 43,78 0:43,78

33 Lišková Julie Spartak Hořovice 22,9 11 5 13,8 7 5 22,2 10 5 31,6 14 5 90,51 1:30,51

34 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 14,9 9 5 10,4 6 5 29,7 16 5 32,1 16 5 87,08 1:27,08

35 Lukšíková Klára LSK Frýdek-Místek 23,1 9 5 25 8 5 17,7 7 5 65,87 1:05,87

36 Macurová Viktorie SC Bystřice 26,9 9 5 29,1 8 5 30,4 9 5 86,46 1:26,46

37 Majstryszin Aleš SC Bystřice 13,1 6 5 12,8 6 5 23,3 10 5 16,9 8 5 66,12 1:06,12

38 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 16,7 9 5 21,5 11 5 27,3 14 5 12,8 7 5 78,25 1:18,25

39 Markvart Jan TJ Dukla Praha 29,2 12 5 37 16 5 14,5 8 5 22 10 5 102,67 1:42,67

40 Míkovcová Magdalena LBS SPORT TEAM 32,2 9 5 44,9 12 5 39,9 12 5 50 10 1 166,9 2:46,90

41 Morianz Melanie AUT 50 15 4 50 7 1 42,8 9 5 142,82 2:22,82

42 Niederl Johanna AUT 15,9 7 5 44,3 16 5 39,9 14 5 100,06 1:40,06

43 Novotný Adam Spartak Hořovice 12 7 5 10,2 6 5 13,1 7 5 35,26 0:35,26

44 Novotný Alex SC Bystřice 13,2 6 5 16,1 7 5 10,8 5 5 12,8 6 5 52,95 0:52,95

45 Oberbichler Armin AUT 38,5 24 5 34 23 5 28,2 20 5 40,4 27 5 141,05 2:21,05

46 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 10,9 6 5 12,5 7 5 14,6 8 5 17,9 9 5 55,91 0:55,91

47 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 50 12 1 27,1 10 5 39,2 15 5 116,35 1:56,35

48 Otta Václav TJ Kralupy 16,9 8 5 18,5 9 5 17,9 9 5 22,2 11 5 75,46 1:15,46

49 Pastucha Tobias Spartak Hořovice 50 10 2 50 9 1 50 10 1 150 2:30,00

50 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 33 11 5 22,1 8 5 38,6 13 5 93,64 1:33,64

51 Pekárek Edvard SK PORTHOS 50 11 3 50 6 1 50 9 3 150 2:30,00

52 Petránková Klára TJ Dukla Praha 22,1 12 5 22,6 13 5 21,2 12 5 65,88 1:05,88

53 Petrželka Timotej TJ Dukla Praha 26,7 12 5 50 15 3 36 14 5 112,66 1:52,66

54 Pokorná Linda TJ Kralupy 11,5 6 5 22 11 5 12,4 7 5 14,5 8 5 60,35 1:00,35

55 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 18,3 10 5 21,2 12 5 21,4 11 5 60,93 1:00,93

56 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 19,3 9 5 17,5 9 5 14,3 8 5 18,4 10 5 69,47 1:09,47

57 Poláková Kateřina Triatlon Konopiště 50 6 2 50 3 1 50 4 0 150 2:30,00

58 Prepsl Michal Spartak Hořovice 14,8 7 5 14,4 7 5 30,8 11 5 60,02 1:00,02

59 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 15 8 5 13,6 7 5 10,3 6 5 14,8 8 5 53,68 0:53,68

60 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 18,2 10 5 16,1 9 5 11,9 7 5 18 10 5 64,22 1:04,22
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61 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 11,2 6 5 19,3 9 5 16,9 8 5 47,31 0:47,31

62 Schillerová Nicol LBS SPORT TEAM 50 8 1 50 2 0 50 1 0 150 2:30,00

63 Schwendenwein Jana AUT 42,3 16 5 50 17 4 33,5 11 5 125,73 2:05,73

64 Skřivan Jakub SC Bystřice 34,2 10 5 50 11 4 50 10 3 134,21 2:14,21

65 Sladký Matěj PSC Plzeň 17 9 5 16,6 8 5 19,7 10 5 17,1 9 5 70,34 1:10,34

66 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 23,3 9 5 24,2 9 5 27 10 5 74,47 1:14,47

67 Smíšek Petr PSC Plzeň 20,5 9 5 45,9 18 5 16,1 7 5 40,9 15 5 123,51 2:03,51

68 Stanev Ivan Sören Nereg. 30,8 12 5 50 11 2 50 4 1 130,79 2:10,79

69 Svobodová Nella Triatlon Konopiště 50 4 0 41,1 12 5 50 8 2 141,12 2:21,12

70 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 21,9 11 5 11,1 6 5 16,1 9 5 16,7 9 5 65,72 1:05,72

71 Škarda Adam TJ Kralupy 14,7 8 5 27,5 14 5 28,3 14 5 21,1 11 5 91,57 1:31,57

72 Šlemr Filip TJ Dukla Praha 50 14 2 50 16 2 50 13 3 150 2:30,00

73 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 21,9 10 5 16 8 5 13,2 7 5 29,4 12 5 80,49 1:20,49

74 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 32,9 14 5 15 7 5 14,6 7 5 62,51 1:02,51

75 Šulc Štěpán TJ Kralupy 13,2 8 5 19,5 11 5 18,7 10 5 13,2 8 5 64,52 1:04,52

76 Teufel Alexander AUT 19 8 5 22,5 9 5 12,3 6 5 53,78 0:53,78

77 Tománek Antonín SK PORTHOS 21,8 9 5 41,3 14 5 12,4 6 5 75,59 1:15,59

78 Váňa Jan TJ Kralupy 31,2 14 5 50 11 2 19,5 9 5 100,78 1:40,78

79 Veselá Daniela TJ Kralupy 17,6 8 5 12 6 5 13,8 7 5 17,2 7 5 60,63 1:00,63

80 Veselá Eliška TJ Dukla Praha 39,7 16 5 19,7 10 5 43,4 17 5 102,73 1:42,73

81 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 34,4 18 5 15 9 5 34,4 18 5 12,4 8 5 96,09 1:36,09

82 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 22,8 9 5 35 13 5 23 9 5 23,8 10 5 104,53 1:44,53

83 Vorlíček Dan TJ Kralupy 14,2 9 5 13,8 8 5 15,6 10 5 15,8 10 5 59,4 0:59,40

84 Weber Marius AUT 50 21 2 23,3 12 5 50 19 4 123,31 2:03,31

85 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 46,8 18 5 21 8 5 43,4 16 5 27,7 11 5 138,93 2:18,93

86 Závorka Patrik TJ Kralupy 29,1 14 5 23 11 5 24,4 10 5 17,6 8 5 94 1:34,00



2. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.04.2025

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

HARTMANOVA Barbora  1 31/5  280CZE W043985

VOBOŘILOVÁ Anna  2 25/11  250CZE W086844

MARGOLIUSOVÁ Anežka  3 25/11  250CZE

VESELÁ Daniela  4 24/12  245CZE W084880

BERANOVÁ Julie  5 24/12  245CZE W087750

KLINEROVÁ Emma  6 24/12  245CZE W075694

OHRABLOVÁ Stella  7 23/13  240CZE W080933

HARTMANOVÁ Kateřina  8 20/16  225CZE W050892

POKORNÁ Linda  9 19/17  220CZE W080923

FERNANDES Alexandra 10 18/18  215CZE W075696

ŠATAVOVÁ Kristýna 11 18/18  215CZE

LIŠKOVÁ Kristýna 12 15/21  200CZE W080920

ZAVORALOVÁ Amálie 13 13/23  190CZE W080929

MÍKOVCOVÁ Magdalena 14 13/23  190CZE

ŠTEFEČKOVÁ Ema 15 12/24  185CZE

VOJTÍŠKOVÁ Karolína 16 10/26  175CZE

LIŠKOVÁ Julie 17 10/26  175CZE

DLUHOŠOVÁ Amélie 18 9/27  170CZE

CHOCHOLOVÁ Zuzana 19 8/28  165CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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W075694KLINEROVÁ Emma X 2 1 1 2 2 1 2 1 0 1 0 2 0 2 2 2 1 2 1CZE 24/12  245
W080933OHRABLOVÁ Stella 0 X 2 2 1 2 1 2 0 0 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2CZE 23/13  240

MÍKOVCOVÁ Magdalena 1 0 X 2 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 1 3CZE 13/23  190
DLUHOŠOVÁ Amélie 1 0 0 X 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 4CZE 9/27  170

W075696FERNANDES Alexandra 0 1 0 2 X 0 1 2 1 0 0 1 1 0 2 2 2 1 2 5CZE 18/18  215
W080920LIŠKOVÁ Kristýna 0 0 1 1 2 X 0 1 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2 1 6CZE 15/21  200

ŠATAVOVÁ Kristýna 1 1 2 2 1 2 X 0 0 0 1 0 1 1 0 2 2 1 1 7CZE 18/18  215
ŠTEFEČKOVÁ Ema 0 0 1 1 0 1 2 X 1 0 0 1 0 1 0 0 2 1 1 8CZE 12/24  185

W043985HARTMANOVA Barbora 1 2 1 2 1 2 2 1 X 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 9CZE 31/5  280
MARGOLIUSOVÁ Anežka 2 2 2 2 2 1 2 2 1 X 0 1 1 1 1 1 2 2 010CZE 25/11  250

W084880VESELÁ Daniela 1 1 1 2 2 1 1 2 0 2 X 2 1 1 0 2 1 2 211CZE 24/12  245
W087750BERANOVÁ Julie 2 1 2 2 1 0 2 1 0 1 0 X 1 1 2 2 2 2 212CZE 24/12  245
W050892HARTMANOVÁ Kateřina 0 1 2 1 1 1 1 2 0 1 1 1 X 1 1 1 1 2 213CZE 20/16  225
W086844VOBOŘILOVÁ Anna 2 0 2 2 2 2 1 1 0 1 1 1 1 X 1 2 2 2 214CZE 25/11  250
W080923POKORNÁ Linda 0 0 2 1 0 1 2 2 0 1 2 0 1 1 X 1 2 1 215CZE 19/17  220
W080929ZAVORALOVÁ Amálie 0 0 2 0 0 2 0 2 0 1 0 0 1 0 1 X 2 1 116CZE 13/23  190

CHOCHOLOVÁ Zuzana 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 X 1 117CZE 8/28  165
LIŠKOVÁ Julie 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 X 118CZE 10/26  175
VOJTÍŠKOVÁ Karolína 0 0 1 1 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 X19CZE 10/26  175

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
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HLAVÁČEK Daniel  1 15/5  258CZE

POLÁČEK Benjamín  2 14/6  250CZE M082867

JEČNÝ Adam  3 14/6  250CZE M075698

VORLÍČEK Dan  4 14/6  250CZE M080928

LIŠKA Lukáš  5 13/7  242CZE

KLÍMA Ladislav Matyáš  6 13/7  242CZE M080919

NOVOTNÝ Alex  7 12/8  234CZE

ŠULC Štěpán  8 12/8  234CZE

MAJSTRYSZIN Aleš  9 11/9  226CZE M075689

MARKVART Jan 10 11/9  226CZE M082863

DUPRAZ Yann 11 10/10  218CZE M075712

SEDLMEIER Vojta 12 10/10  218CZE M050885

OTTA Václav 13 10/10  218CZE

RŮŽICKA Ondřej 14 8/12  202CZE M084879

ŠKARDA Adam 15 8/12  202CZE M082864

ZÁVORKA Patrik 16 8/12  202CZE

OBERBICHLER Armin 17 8/12  202AUT

SLADKÝ Matěj 18 6/14  186CZE M073797

KLEINWÄCHTER Ondřej 19 6/14  186CZE

SMÍŠEK Petr 20 4/16  170CZE

LANG Marcel 21 3/17  162AUT

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
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OTTA Václav X 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1CZE 10/10  218
ZÁVORKA Patrik 1 X 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2CZE 8/12  202
LIŠKA Lukáš 0 1 X 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 3CZE 13/7  242
KLEINWÄCHTER Ondřej 0 1 0 X 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 4CZE 6/14  186

M084879RŮŽICKA Ondřej 0 1 0 0 X 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 5CZE 8/12  202
HLAVÁČEK Daniel 1 1 1 1 1 X 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 6CZE 15/5  258

M075698JEČNÝ Adam 1 1 1 1 1 1 X 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 7CZE 14/6  250
OBERBICHLER Armin 1 0 0 1 0 0 0 X 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 8AUT 8/12  202
LANG Marcel 0 0 0 0 0 0 0 0 X 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9AUT 3/17  162

M080919KLÍMA Ladislav Matyáš 1 1 0 1 1 0 0 0 0 X 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 110CZE 13/7  242
M082867POLÁČEK Benjamín 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 X 0 1 1 1 1 0 1 0 1 111CZE 14/6  250
M082863MARKVART Jan 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 X 0 0 0 0 1 1 1 1 112CZE 11/9  226
M050885SEDLMEIER Vojta 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 X 0 1 0 0 1 1 1 013CZE 10/10  218
M075689MAJSTRYSZIN Aleš 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 X 0 1 0 0 0 1 114CZE 11/9  226

NOVOTNÝ Alex 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 X 0 1 1 1 0 115CZE 12/8  234
M080928VORLÍČEK Dan 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 X 1 1 1 0 116CZE 14/6  250

ŠULC Štěpán 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 X 1 1 0 117CZE 12/8  234
M073797SLADKÝ Matěj 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 X 1 0 018CZE 6/14  186

SMÍŠEK Petr 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 X 0 019CZE 4/16  170
M082864ŠKARDA Adam 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 X 020CZE 8/12  202
M075712DUPRAZ Yann 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 X21CZE 10/10  218
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Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


